AUTOCAD

D C.
SINZALWBIRS -SALA J 11 — 71 MAX D o
.. ¢j tillaten
TAPPVAXLAR RESFRVDELSLISTA
SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE FRSATZTEILLISTFE
REDUCTEURS A ARBRE CREUX PIECES DETACHEES
R J 51 J 71
a1 o0 % pENAMNING | DESCRIPTION | BEZEICENUNG | DESIGNATION | /1 | 22 | 78 | Je&t | 2o
—% 10 REP D=45 | D=55 | D=65 | D=75 | D=85
4' 13 . NO . . NO . ART. NO .
31 1 |KUGGAXEL GEAR PINION SHAFT RITZEL PIGNON 1 [B44433-1 |1 | B44423-11 [Ba4413-1 |1 [Ba4513-1[1 |Ba4zez—1
34 4 |KUGGHJUL GEAR WHEEL STIRNRAD ROUE DENT'EE 1 |B43243-1[1 | B42113-1|1 |B40803-1|1 |B40543-1|1 |B41383-1
35 5 |HALAXEL HOLLOW SHAFT GETRIEBEHOHLWELLE ARBRE CREUX 1 [B44243-1 |1 [B442531 |1 |B4a263-1 1 |Ba4273-1|1 |Bad2s3—1
6 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 [6204-2rs1|1 [Nu305ECP |1 |NJ306ECP |1 [6308-2RS1[1 |21309cC
23 88 7 |RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 1 [s204-2rs1|1 |Nu30sECP |1 [6306-2Rst [1 [6308-2RS11 |6309-2Rst
10 [RULLNINGSLAGER BEARING WALZLAGER ROULEMENT 2 [6012-2RS1|2 [6o15-2Rs1|2 [6o17 |2 [so20 2 |6022
4 = - — — 33 10 [RULLNINGSLAGER W/W  [BEARING WU/ WALZLAGER ~ WU/W  |ROULEMENT  Wu/WN 2 |so1z-2rs1|2 [6o15-2Rs1|2 |6017-2RS1 |2 [s020-2RS1| 2 |6022-2Rs1
11 [TKTNINGSRING DIN 3760A |SEALRING DIN 3760 A RADIALDICHTRING DIN 37604 [BAGUE D'ETANCHEITEDIN 3760A[1 [ 20x40x7 |1 |25x52x7 |1 |30x62x7 |1 |40x72x7 |1 |45x72x8
24 5 12 [ V=RING TYP A V=RING TYPE A V=RINGDICHTUNG TYPE AJBAGJE DETANCHEITEN v TYPE:A [1 | 20 1|25 1 {30 1]40 1]-
13 | TATNINGSRING DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS RADIALDICHTRING DIN 3760AS{BAGUE D'ETANCHEITE DIN 376045 |1 [60x85%8 |1 | 75x100x10 |1 |B5x110x12 |1 |100x130x12 | 1 | 110x140x12
39 21 | KL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 [1-6x6x28 [1 [ T-8x7x36[1 [T-Bx7x45 |1 |T-10x8463]1 [T-12:8463
7 23 [KIL KEY PASSFEDER CLAVETTE 1 [1-18x0x30[1 [T-20x11x35(7 [T-22¢12¢40|y [T-26x16x36(1 [T-38x14:36
T~ 24 | TATNINGSRNG DIN 3760AS | SEALRING DIN 3760AS | RADIALDICHTRING OIN 5760ASBAGUE DETANCHEITEDN 760! | 65X85x |1 180x100x10 |1 904110012 |1 | 110c130x12|! | 11514012
25 -2 25 | RORPROPP DIN906 | OLSCREW  DIN906 OLSCHRAUBE  DIN906 [BOUCHON D'HUILE DIN906 |3 [R 1/2° |3 [R1/2° |3|R1/2° |8 |R1/2" [8[R1/27
31 | ANSLUTNINGSBRICKA TBRUB Fzb|WASHER ~ TBRUB Fzb  |SCHEBE TBRUB Fzb  |RONDELLE TBRUB Fzb |1 17x43x6 |1 |17x53x8 |1 [17x63x8 |1 |23x75x10 |1 |22x83x12
A 32 | SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CIRDIPS 1| SGAGO —  [1[SGAB5S [2|scA100 |1 |sGAti0
N — 1 1T 11— 1T 33 | SPARRING RETAINING RING SPRENGRING CRDIPS 1|SGH45 |1|SGHS5 |1|soHe5 |1[seH7s |1 [seHss
3 34 | DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE 1|B43343-7| |B43343-6|1 |B43343-5| [B433431|; |B43343—2
M 35 [SKRUV 1SO4014KVALITET 8.8 |SCREW IS04014 QUALITY 8.8 [SCHRAUBE IS04014 QUALITAT 8.8|VIS IS04014 QUALITE 8.8 (1 | M1px70 |1 |M16x70 |1 [M16x70 |1 |M20x55 |1 | M20x90
41 [DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT INTERCALAIRE | |2213498495 | |2213498495 ¢ (2213408427 || |2213498428 |1 (2213498430
17 50 |LUFTPROPP AR SCREW ENTLUFTUNGSSCHRAUBE  |RENIFLARD — — — PR | R1/Z
6 51 |STRECKSTAGSATS TORQUEARM SET DREHMOMENTSTUTZENSATZ |BRAS ANTI COUPLE 1 B43794-A|1 |B43794-B|1 |B437094—C|; (B43794-D|; |B43794—E
0 52 |STRECKSTAGSATS RL TORQUEARM SET RL DREHMOMENTSTUTZENSATZ RL [BRAS ANTI COUPLE RL |1 [B43804-A[1 [B43804-B|1 |B43804-C|1 |B43804-D|1 (B43804-E
81 |VAXELHUSSATS GEAR HOUSING SET GETRIEBEGEHAUSE SATZ  |CARTER 1 |B44664-E|1 |B44654-E[1 |B44644-F| 1 |B44634—E| 1 |B44554—F
51,52 |8 |vAxerussats /W [GEAR HOUSING SETW/WN  GeTREBEGEHKUSESATZ W/W [CARTER  WU/WN 1 |B44664-E[1 |B44654—E| 1 |B44644-E| 1 [Ba4634—E|1 |Bads54—E
/_'_ SKRUV 1S04014 KVALITET 8.8  [SCREW 1S04014 QUALITY 8.8 |SCHRAUBE IS04014 QUALITAT 8.8 (VIS IS04014 QUALITE 8.8 (8 [M8x80 |8 |MBx100 |8 |M10x120 |8 |M10x120 fi0 | M16x100
MUTTER MEM KVALITET 8.8|NUT M6M  QUALITY 8.8  |MUTTER MG6M QUALITT 8.8 |ECROU M6M QUALITE 8.8 |8 | M8 8 |M8 8 (M0 8|M10 —
88 [DISTANSRING SPACER DISTANZELEMENT ENTRETOISE 1]|B45434-2| 1|B45434-4 |1 |p45434-6 |1 [B45434-8|1 |B4543440
SINANERS; e
bl 1:2
BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG 2001.21
SE,DE,GB,FR

TEL +46 42 186800 FAX +46 42 218803

TELEX 723056




IRIBIN IWBIRS -SALA J 11 — 71

TAPPVAXLAR RESERVDELSLISTA

SHAFT MOUNTED SPEED REDUCERS SPARE PARTS LIST
AUFSTECKGETRIEBE FERSATZTEILLISTE

REDUCTEURS A ARBRE CREUX PIECES DETACHEES

AUTOQCAD
CAD—ritning
Manuell @ndring
ej tillgten

. ART. NR ART. NR ART. NR ART. NR ART. NR
POS BENAMNING DESCRIPTION BEZRICHNUNG |D"ESIGNATION |ANT | 7NO. ART NO. ART NO. ART NO. ART NO.
'TFM N J 11T 2 |J 81 | J 5T J 71
R'EP 4.94:1 5.00:1 5.00:1 5.06:1 4.94:1
5 KIBo 35
N7 W\ "=t
I, 10,2 || A S
% ») »)
7 ///// R KIBO For_KIBO Fir KIBO poir KIBO
r — — 3
b /}% ‘ 5 KIBO— HALAXEL KIBO—HOLLOW SHAFT KIBO-GETRIEBEHOHLWELLE | KIBO- ARBRE CREUX | 1 B45233—1 |B45223—1 |B45213—1 | B45203-1 | B45193-1
; ,f'/l{v:///'/q//////////////////'/%ﬁ\ 35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS [ 1 | DAB=B44204-F | DE5=BA4184~F | D65=B44004-H | D75-BA2464-C | DB5=B42474-H
W Al.l — &\\\\‘Ilg{“ 35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 [ D40=B44204E | D50=B44184-E | D60=B44004-G | D70=B42464-F | DB0=B42474-C
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 | D35=B44204-D| D45=B44184-D | D55=B44004—F | D65=B42464-E | D75=B42474-F
35 MONTERINGSSATS MOUNTING KITS MONTAGESATZ JEU DES MANCHONS | 1 | D30=B44204-C| D40=B44184~C | D50=B44004~E | DG0=BA42464D | D70=BA2474—E

BINZZILIEIRS

BOX 922 (LANDSKRONAVAGEN) S—251 09 HELSINGBORG
TEL +46 42 186800 FAX +46 42 218803 TELEX 72305

C25153-L (5:1)

bl 2:2
2001.21
SE,DE,GB,FR




